
 

 
Economia, a.s. 
Pernerova 47 
186 00 Praha 8 
+420 233 071 111 
info@economia.cz 
www.economia.cz 
IČ 28191226 
DIČ CZ28191226 
ČSOB, č. ú. 554193/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 12746 

 

 
5. 8. 2019 Praha 

Hospodářské noviny pořádají mezinárodní investiční Fórum 

Hospodářské noviny ve spolupráci s DLE Czech organizují prestižní mezinárodní akci CEE Investment 

Forum, která přinese nové pohledy na svět investičních příležitostí v CEE regionu. Setkání se uskuteční 

6. listopadu 2019 v Praze. Návštěvníci se mohou těšit na vystoupení více než 25 zajímavých řečníků, mezi nimiž 

budou zástupci burzovních trhů napříč regionem, finanční experti, kteří se podílejí na chodu evropského fintechu, 

investičních aktivitách do fondů, private equity či investování do komerčních nemovitostí po celé Evropě. 

 Mezi řečníky konference nebudou chybět jak investoři, tak zástupci firem z regionu východní a střední Evropy 

(CEE), který je z pohledu realizovaných investic velmi atraktivní. Zástupci evropských investičních fondů, 

investičních skupin, private equity fondů a family officů nastíní, kde a v jakých oblastech spatřují příležitosti 

v regionu. Zaměří se na srovnání zakládání a vedení investičních fondů v zemích CEE regionu a pokusí se také 

odpovědět na otázky, co je hnacím motorem kancelářského trhu v Evropě, jaké investiční strategie realizují 

nejvýznamnější evropští hráči či kdo ze zahraničních nebo lokálních investorů vyhraje „boj“ o nejkvalitnější aktiva. 

Více informací se dozvíte na www.ceeinvest.eu 

 

 

O společnosti 

Mediální dům Economia, a.s., je a důležitým hráčem na poli on-line médií a digitalizace mediálního obsahu a 

významným vydavatelem ekonomického a odborného tisku. Economia provozuje úspěšné zpravodajské servery 

IHNED.cz a Aktuálně.cz, řadu tematických internetových titulů a služeb včetně freemailovových portálů. Economia 

vydává deník Hospodářské noviny, týdeníky Ekonom, Respekt a několik odborných titulů.  

 

 

Kontakt pro média 

T. +420 773 700 130 

E. press@economia.cz 

http://www.ceeinvest.eu/
mailto:press@economia.cz

